Fidei Defensoris etc. Decimo Octavo (praesente me Joanne

Price Notario Publico) Reverendus in Christo Pater et

Dominus Dominus Gualterus permissione Divina Oxoniensis

Episcopus (comitantibus eum Domino Vicecancellario Uni-

versitatis Oxoniensis et paene omnium CoUegiorum et

Aularum Praefectis, habitu coccineo indutis, eumque ab

Hospitio suo infra Collegium ^dis Christi, deducentibus)

ad Aulam Regiam et Collegium de Brasenose, solemni

more progrediebatur.

Ad cujus Collegij introitum (post Oraciones elegantes tum ii

a Principale tum a Stephano Phillips Socio dicti Collegij

habitas) eidem Reverendo Patri Peticionem in Scriptis, sigil-

loque Communi ejusdem Collegij communitam, omni qua

decuit observ^antia presentavit et tradidit ipse Principalis,

humiliterque supplicavit ut juxta tenorem ejusdem procedere

dignaretur. Quam Peticionem Dominus Episcopus summo
candore acceptavit, mihique Joanni Price ad perlegendum

mandavit. Cujus quidem tenor sequitur et est talis,

Reverende admodum in Christo Pater Nos Thomas Yate iii

Sanctae Theologiae Professor Principalis Aulae Regiae et Petition.

Collegij de Brasenose in Universitate Oxoniensi et Scholares

ejusdem, Cum praeparavimus locum pro cultu et Veneratione

Divinae Majestatis priori quem habuimus magis idoneum et

convenientem Cumque eundem locum religiosis duntaxat

usibus integre destinavimus, gloriae scilicet Dei et Animarum
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Saluti, Nunc Domlnacionem vestram omnes simul humiliter

obsecramus, utpote Dei Ministrum Episcopum hujusque

Diaeceseos Ordinarium, ut Dei omnipotentis nomine et loco,

hanc voluntariam nostram oblacionem acceptare dignemini,

utque hoc Sacellum ab omnibus communibus et profanis

usibus separatum decernatis, et actu separetis, ut Verbo Dei

precibus alijsque Spiritualibus et religiosis officijs, Sacro-

sancto Dei nomini, ejusque tantummodo cultui dedicare et

consecrare velitis. Promittimus insuper tarn nostro quam
Successorum nostrorum nomine, (quantum possimus et in

nobis est) quod ipsum semper ut locum Sanctum, et ut Dei

Domum tenebimus, eoque modo utemur ; Et prorsus abre-

nunciamus et abnuimus ipsum vel ejus quamvis partem,

communi vel profano usui qualicunque deputare ; Curabi-

mus etiam de tempore in tempus semper deinceps, quoties-

cunque opus fuerit, ut convenienter reparetur, et honeste

prout Sacellum decet adornetur.

Insuper etiam supplicamus ut Dominatio vestra, Claustrum

eidem Capello adjacens in Coemiterium sive locum Sepulturae